Директору МБУК "ДКМиН"
А.В. Немкову

от ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ________________________________________________
Обязуюсь выполнять все установленные правила внутреннего распорядка  Дома культуры.
Доверяю свои персональные данные без права передачи третьему лицу.

О себе сообщаю следующие сведения:

Год рождения _______________________
Место учебы, работы/должность_________________________________________________
телефон ________________________

 __________________________________________________________

                  (подпись)                                                                                              (ф.и.о)

"_____" ______________ 20 ____г.